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COMISION 0% - Apartament cu 3 camere,
Soseaua Giurgiului

ID: 177836AV
Ultima actualizare: 11.12.2025

Cartier: Giurgiului
Zona: Giurgiului

Pret.mp: 1.721€ 
Rata lunara: 534,53 € 105.000€

Persoana de contact

Teodor Rusu
Broker Partner

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1,
bl.B2, sc.1, et.5, ap.15, Sector 4,
Bucuresti

Caracteristici

Numar camere: 3
Suprafata utila: 61.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 9 /10

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Semifinisat
Material constructie:

https://www.blitz.ro
https://www.blitz.ro/bucuresti
https://www.blitz.ro/bucuresti/vanzari-apartamente
https://www.blitz.ro/bucuresti/vanzari-apartamente/giurgiului
https://www.blitz.ro/bucuresti/apartament-vanzare-3-camere-giurgiului-blitz177836av
https://www.blitz.ro/bucuresti/vanzari-apartamente/giurgiului
https://www.blitz.ro/bucuresti/vanzari-apartamente/giurgiului/zona-giurgiului
tel:+40 314 222 333
mailto:office@blitz.ro
tel:+ 0264-333.777
mailto:office@blitz.ro


0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Descriere oferta

Echipa BLITZ va prezinta un apartament aflat pe Șoseaua Giurgiului Nr.129, spațios și luminos de 3 camere, situat într-
un bloc solid construit în 1974, reabilitat termic, fără risc seismic și fără probleme de structură. Locuința are o
suprafață utilă de 61 mp, la care se adaugă un balcon generos de 7 mp, perfect pentru momentele de relaxare sau
pentru un mic spațiu verde urban. Compartimentarea este decomandată, ideală pentru familii sau pentru cei care își
doresc intimitate și funcționalitate în fiecare cameră. Apartamentul se află la etajul 9 din 10 (plus un etaj tehnic
deasupra), oferind o panoramă frumoasă și liniște, ferit de zgomotul străzii. Se vinde complet mobilat și utilat, gata de
mutat. Ideal atât pentru locuit, cât și ca investiție. Accesibilitate excelentă: Stația de tramvai se află chiar în fața
blocului, cu legătură directă spre Piața Unirii – în aproximativ 30 de minute. Stația de metrou Eroii Revoluției este
accesibilă în 10 minute cu tramvaiul sau aproximativ 35 de minute de mers lejer pe jos. Datorită poziționării și rețelei de
transport din zonă, apartamentul are acces facil către toate zonele Bucureștiului. Alte avantaje: Bloc reabilitat termic
– costuri reduse la întreținere; Fără risc seismic; Etaj superior, cu vedere deschisă; Zonă liniștită, cu acces rapid la
mijloace de transport. Apartamentul se poate elibera in 2-3 luni de la achiziționare! Nu ratați ocazia de a vă muta într-
un apartament complet pregătit pentru noul proprietar, cu acces facil în tot orașul! Cod ofertă / ID BLITZ: P153225

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1, bl.B2, sc.1, et.5,
ap.15, Sector 4, Bucuresti

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


